2
Образец заявления о выдаче разрешения на использование земель или земельных участков без предоставления земельных участков и  установления сервитута

	Руководителю департамента имущественных и земельных отношений
(область, ФИО руководителя, адрес департамента)

	Для физических лиц:

(фамилия, имя и отчество заявителя)

Паспорт гражданина РФ: серия
№
(реквизиты документа, удостоверяющего личность)

(Место жительства заявителя, адрес регистрации, адрес электронной почты)

тел. _______________________________

                                                                                                             (номер телефона для связи с заявителем или представителем заявителя)

	Для юридических лиц:

(наименование заявителя, организационно-правовая форма и сведения

о государственной регистрации заявителя в Едином государственном
реестре юридических лиц, место нахождения заявителя)

(почтовый адрес, адрес электронной почты для связи с заявителем)

тел. _______________________________

                                                                                                             (номер телефона для связи с заявителем или представителем заявителя)
Заявление
о выдаче разрешения на использование земель или земельных участков без предоставления земельных участков и  установления сервитутов

Прошу Вас выдать разрешение на использование земельного участка, расположенного по адресу: _______________________________________________
_______________________________________________________________________,
                                                                               (адресные ориентиры земель или земельного участка)
площадью, _________ кв.м.,  кадастровый номер _____________________________,
с целью ________________________________________________________________
_______________________________________________________________________,
без предоставления земельного участка и установления сервитутов.
	Срок использования земельного участка –
 ________________________________________________________________.

Приложения:
__________________________________				   ___.___.20___г.
                                   (подпись, расшифровка подписи)